ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.09.2025                                                                                                             №

п. Победим
О деятельности главы сельсовета по осуществлению полномочий в соответствии с Уставом муниципального образования Победимский сельсовет
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Победимский  сельсовет, заслушав отчёт главы сельсовета Смуквиной Т.В. о деятельности главы  сельсовета по осуществлению полномочий в соответствии с Уставом муниципального образования Победимский  сельсовет Топчихинского района Алтайского края в 2023году,  сельский Совет депутатов р е ш и л:

1. Отчёт главы сельсовета Смуквиной Т.В. о деятельности главы  сельсовета по осуществлению полномочий в соответствии с Уставом муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края в 2024 году принять к сведению (отчёт прилагается).

2.  Депутатам  сельского Совета депутатов:

     - продолжать осуществлять связь с избирателями, содействовать в пределах своих полномочий своевременному решению вопросов местного значения;

           - продолжать работу по  совершенствованию нормативной правовой базы в целях обеспечения жизнедеятельности населения поселения и содействия законодательства.

Глава сельсовета                                                                     Т.В. Смуквина